СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   от «     » __________ 2020 г                                                            №_________

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 30 августа 2017 года № 16/169 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»

[bookmark: _GoBack]           В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь п.п. «б» п.3 ч.1 ст.14 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (ред. №34 от 16.12.2019 года), Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Рузаевского муниципального района РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 30 августа 2017 года № 16/169 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского                                           Председатель Совета депутатов муниципального района                                 Рузаевского муниципального района
В.Ю. Кормилицын                                          В.П. Марчков